[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения

«ПОСЕЛОК  ОНОХОЙ»

Заиграевского района Республики Бурятия
_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11          тел. 46-5-54,         46-6-42
             РЕШЕНИЕ   №38

 от «31»   марта  2016г.                                                        п.Онохой
        Об утверждении  отчета об исполнении бюджета МО ГП

        «Поселок Онохой» за 2015 год

         Рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» за 2015 год, руководствуясь статьей  29 п.5 Устава муниципального образования МО ГП «Поселок Онохой»   Совет депутатов МО ГП «Поселок Онохой» решил:

         1. Утвердить исполнение доходной части бюджета городского поселения «Поселок Онохой» за  2015 год  в сумме 37543,3 тыс. руб. (приложение № 1).

         2. Утвердить исполнение расходной части бюджета городского поселения «Поселок Онохой» за  2015 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов в сумме 36873,2 тыс. руб. (приложение № 2).

         3. Разместить данное решение, информацию об исполнении бюджета городского поселения «Поселок Онохой» за  2015 год   на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»  Заиграевского района Республики Бурятия.

 Глава  МО ГП «Поселок Онохой»                                     Е.А.Сорокин